البته رعایت این نکته برای موضوعات غیر دینی هم لازم است، اما به

نظرم برای نوشتن داستان دینی بسیار ضروری است.
برای بررسی جنبه های مختلف یک موضوع و جست وجوی نکاتی که در
نوشتن داستان می تواند راهگشا باشد )مانند سؤالات بچه ها و پاسخ های

کلر ژوبرت، نخستین فرزند و البته تنها دختر یک خانوادة شش نفرة فرانسوی، در سال 1961 م. )1340 ش.( در پاریس چشم به جهان
گشود. در 19 ســالگی پس از جست وجو و تحقیق به اسلام رسید و اندکی پس از آن با جوانی ایرانی، پیوند زناشویی بست و از ایران
ســردرآورد. حالا دیگر 35 سال می شود که از هوای تهران تنفس می کند.